
 Uchwała  Nr XVIII / 156 / 08
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie porozumienia z Powiatem Giżycko.

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 11  oraz art. 8 ust.2 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje

§ 1. Upoważnia  się Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do zawarcia porozumienia z Powiatem 
Giżycko w sprawie dofinansowania przez Gminę Ryn zakupu sprzętu diagnostycznego 
jakim jest tomograf komputerowy dla Szpitala Powiatowego w Giżycku na następujących 
warunkach:

1. wysokość  dofinansowania wynosi  20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)
2. zakupiony sprzęt winien być oznakowany informacją o podmiotach 

współfinansujących.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Wiceprzewodniczący 
                                                                                       Rady Miejskiej w Rynie

                                                                                            Mirosław  Górski


